


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
' BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe. jashté territorit té Shqip€risé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ACHEEs e shilra.dle me SRR
fjalé Yo |
-Ne sanit Tirane, me Nr.Llog si Person Fizik te | 0 (zero) leke  530% l[
I deklarueses, gjendje leke ne date 31.12.2018. ‘
-Ne Uini uga wr.Elbasanit Tirane, me Nr.Llog si Person Fizik te | 1,900 (njé mije e néntégind) |
deklaruese, gjendje euro ne date 31.12.2018. euro |
-Ne Elbasanit Tirane, me nr.Logarie si individ e | 1,000 (njé mije) leke
deklarueses ne date 31.12.2018.
Burimi i krijimit te ardhurat nga puna si person fizik, avokate dhe
Kursimet.
| AT T i
e e '

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
g Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shilra dke me fjalé)

I. T& ardhura, si person fizik, avokate, ne periudhen | Janar — 14 Prill 2018 | 906.450 (nenteqind e gjashte mijé
nga argetimet e klienteve debitore per faturat e deklaruara ne periudhen para | e katergind e pesedhjet) leké. ’
dhjetorit 2017. |

2. Té ardhura nga geraja e banesés, apartamenti [+1, né pronési | 255,000 (dyqind e pesedhjet e ‘

bashkéshortore, lirané, ne periudhen | pese mijé) leké.
| janar-dhjetor 2018, t€ tatuara né burim.

N, T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viepmeshifa dhe me 253
¥ A fjalé né %

1,650,729 (nje milion e | 5009,
gjashtéqind e pesédhjete mije

¢ shtatéqind e njézet e nénté)

leke

f Ne Banken « ne llogarine rrjedhese te pages
| teprice/gjendje me 31.12.2018
Burimi i krijimit te ardhurat e deklaruesit nga paga dhe kursimet.

i i ‘

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése. né depozité. né€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénsl;lqzimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
; VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

£

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé) |
Te ardhurat nga paga e subjektit deklarues, prokuror né Prokuroring prané | 1.577.377 (njé million e peségind |
Gjykatés sé Apelit Durrés né periudhén | janar-31 gusht 2018 (Paga e | e shtatédhjeté e shtaté mijé e
njesuar me ate te prokurorit té Prokurorisé Pérgjithshme) dhe prokuror né | treqind e shitatédhjet ¢ shiaié)
Prokuroring e Pérgjithshme né periudhén 1 gusht-31 dhjetor 2018. leké.

|
| Té ardhura nga pagesa e sigurimit shoqéror suplementar te subjektit | 157,627 (njégind e pesedhjet e |

deklarues, si ish-ushtarak, né zbatim t& ligjit nr.10142, daté 15.05.2009 “Pér | shtate mijé e gjashtéqin e njézet e |
sigurimin shogéror suplementar té ushtarakut 1é Forcave té Armatosura...”, | shiaté) leké. l
periudha Janar-Dhjetor 2018 |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

! Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit |
i B O deklarimi i méparshém | t8 mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' vitit t& deklarimit t€ vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

Kredi pér strehim, Dega Tirané, | 285.600 (dvgind e | 2,313,697 (dy milion ‘L

aktualisht kontraté huaje, shuma | retédhjet e pesé mijé e | e tregind e |
5.000.000 (pesé million), me afat shlyerje 25 vjet, interesi | gjushtégind) leké trembedhjer mijé ¢
bankar 3 % (tre per qind) né vit, késti mujor 23,800 leké. | gjushregind ¢
| Kontrata Nr. 6617 Qeshor 2003. ‘ nentedhjet e shrare)

| Burimi i shlyerjeve, kursimet nga te ardhurat nga paga leké.
‘ dhe kursimet nga te ardhurat familjare. | J

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrjthi i personit té lidhur
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’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera pMEARUEE CUs joe faes

. fjalé né %

1. Ne Bankén llogari kursimesh me interes 2%, | 8,799.98 (tet€émije e | 100%
gjendja me date 31.12.2018. shtatégind e néntédhjet e

Burimi i krijimit, kursimet nga te ardhurat nga puna ne | nénté) dollare USD
kompaning, ARCADIA SOLUTIONS LLC, BURLINGTCN MA, ‘
USA. |

b

Ne giendja e llogarise me date
31.12.2018.

Burimi i krijimit, kursimet nga te ardhurat nga pura ne
kompaning, ARCADIA SOLUTIONS LLC, BURLINCTON MA, }1
USA.

3,130.96 § (tre mije e njeqind | 100%
¢ tridhjeté) dollare USD

T Wi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, date 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit baukar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi i personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gél'im fitimi dhe cdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit té¢ mé&parshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizaiés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

[ Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga puna ne kompaningé, ARCADIA SOLUTIONS LLC. 20
BLACHARD ROAD, BURLINGTON MA 01803, periudha Janar-Dhjetor
2018.

T T T T T LT 1

70,190.69 (shtatedhjet mijé e
njeqind e néntédhjet) USD.

I TR

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERQONA\ E JLwRIDll\E DHE FIZIKE J

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidaur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar. shomén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontret®s dhe interecin hazi. P%r kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti muior.

Shuma e
dei\lanmi i

Pérshkrimi i detyrimeve | deri ne 31

Eiyer nga | Gjendja e detyrimit
méparshém | t8 mbetur pa shiyer
Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

| yitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
I {me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

shitblerje ne shtator 2015 te njé autoveture Tip “BMW |
335107, viti prodhimit 2012, ne shumen 28,441 USD, ver ' U'SA
72 muaj me interes 2.9%, kesti mujor 43[.35 1'50N.

Kredia eshte shlyer me date 09.10.2018.

Kredi ne per blerjen me kortre- | 10,120 $ (dhjete mije e | /0TI
njeqind e njezet) dollar

T 0 %

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

iy, Mbien i, \mshkﬂmlﬂ)persomt té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

: llogari rrjedhese gjendja me date | 768.21 (shtateqind &
31.12.2018 gjashtedhjet e tet&) dollar
Burimi i krijimit kursimet e te ardhurave nga puna ne kompaning | USD
AMERICAN TOWER CORPORATION, BOSTON, MA, USA,

i e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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